
Place Place

1 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 1 0892193 RUEIL MALMAISON STAR

2 0976116 MONT ST AIGNAN 2 0221014 DIJON

3 0702002 CHAUNY 3 0335067 RENNES CIE

4 0893225 NEUILLY SUR MARNE 4 0702002 CHAUNY

5 0335067 RENNES CIE 5 0892199 SURESNES

6 0437083 ST AVERTIN 6 1016003 RUELLE

7 0891175 DRAVEIL SENART 7 1313090 ST MARTIN DE CRAU

8 1313090 ST MARTIN DE CRAU 8 0762297 WINGLES

9 0780315 CACHY

10 1033111 MERIGNAC

11 0759101 VILLENEUVE D'ASCQ

12 1131072 L'UNION

13 0126073 VALENCE

14 0891175 DRAVEIL SENART

15 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE

16 0891148 MORANGIS

Clubs descendant en DR arc à poulies

Clubs championnes de France

ClubClubs

CLASSEMENT FINAL

D1 Arc à poulies

FEMME HOMME

saison 2023



Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 14 6.047 0  

2 0976116 MONT ST AIGNAN 18 6.072 0  

3 0702002 CHAUNY 16 6.063 0  

4 0893225 NEUILLY SUR MARNE 14 6.030 0  

5 0335067 RENNES CIE 14 5.960 0  

6 0437083 ST AVERTIN 12 6.035 0  

7 0891175 DRAVEIL SENART 12 6.018 0  

8 1313090 ST MARTIN DE CRAU 12 5.998 0  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies

55 57 56 57

57 57 54 56

4

5

MONT ST AIGNAN

NEUILLY SUR MARNE

225 

224 

58 57 57 52

54 54 58 58

6

2

FONTENAY S/BOIS 1ER CIE

CHAUNY

224 

224 

T.29

T.27

Bronze

55 52 54 54

55 55 53 53

NEUILLY SUR MARNE

CHAUNY

215 

216 

Finale Or

54 57 54 58

53 56 55 59

MONT ST AIGNAN

FONTENAY S/BOIS 1ER CIE

223 

223 

T.27

T.29
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 14 6.047 0  

2 0976116 MONT ST AIGNAN 18 6.072 0  

3 0702002 CHAUNY 16 6.063 0  

4 0893225 NEUILLY SUR MARNE 14 6.030 0  

5 0335067 RENNES CIE 14 5.960 0  

6 0437083 ST AVERTIN 12 6.035 0  

7 0891175 DRAVEIL SENART 12 6.018 0  

8 1313090 ST MARTIN DE CRAU 12 5.998 0  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Aller

SMARVES
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 226 1
34 ST AVERTIN 0437083 221 0

35 CHAUNY 0702002 222 1
36 RENNES CIE 0335067 214 0

37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 215 0
38 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 218 1

39 MONT ST AIGNAN 0976116 224 1
40 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 222 1
34 RENNES CIE 0335067 210 0

35 ST AVERTIN 0437083 220 1
36 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 218 0

37 CHAUNY 0702002 222 1
38 NEUILLY SUR MARNE 0893225 217 0

39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 212 0
40 MONT ST AIGNAN 0976116 219 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 215 0
34 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 224 1

35 RENNES CIE 0335067 218 0
36 NEUILLY SUR MARNE 0893225 222 1

37 ST AVERTIN 0437083 211 0
38 MONT ST AIGNAN 0976116 217 1

39 CHAUNY 0702002 227 1
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 223 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 218 0
34 NEUILLY SUR MARNE 0893225 222 1

35 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 223 1
36 MONT ST AIGNAN 0976116 221 0

37 RENNES CIE 0335067 222 1
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 212 0

39 ST AVERTIN 0437083 223 0
40 CHAUNY 0702002 228 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 217 1
34 MONT ST AIGNAN 0976116 212 0

35 NEUILLY SUR MARNE 0893225 213 1
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 212 0

37 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 222 0
38 CHAUNY 0702002 227 1

39 RENNES CIE 0335067 224 1
40 ST AVERTIN 0437083 222 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 212 0
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 220 1

35 MONT ST AIGNAN 0976116 218 0
36 CHAUNY 0702002 230 1

37 NEUILLY SUR MARNE 0893225 220 1
38 ST AVERTIN 0437083 218 0

39 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 223 1
40 RENNES CIE 0335067 217 0

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 DRAVEIL SENART 0891175 224 1
34 CHAUNY 0702002 218 0

35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 215 0
36 ST AVERTIN 0437083 225 1

37 MONT ST AIGNAN 0976116 222 1
38 RENNES CIE 0335067 214 0

39 NEUILLY SUR MARNE 0893225 216 1
40 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 212 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies suite

Retour

COMPIEGNE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 230 1
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 224 0

35 NEUILLY SUR MARNE 0893225 216 0
36 RENNES CIE 0335067 220 1

37 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 223 0
38 ST AVERTIN 0437083 225 1

39 DRAVEIL SENART 0891175 223 0
40 MONT ST AIGNAN 0976116 225 1

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 228 1
34 RENNES CIE 0335067 219 0

35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 218 0
36 ST AVERTIN 0437083 222 1

37 NEUILLY SUR MARNE 0893225 220 0
38 MONT ST AIGNAN 0976116 223 1

39 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 218 0
40 DRAVEIL SENART 0891175 230 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 227 1
34 ST AVERTIN 0437083 223 0

35 RENNES CIE 0335067 224 1
36 MONT ST AIGNAN 0976116 222 0

37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 223 1
38 DRAVEIL SENART 0891175 220 0

39 NEUILLY SUR MARNE 0893225 225 1
40 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 222 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 220 0
34 MONT ST AIGNAN 0976116 227 1

35 ST AVERTIN 0437083 220 25 0
36 DRAVEIL SENART 0891175 220 27 1

37 RENNES CIE 0335067 215 0
38 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 217 1

39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 222 1
40 NEUILLY SUR MARNE 0893225 218 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 229 1
34 DRAVEIL SENART 0891175 216 0

35 MONT ST AIGNAN 0976116 221 1
36 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 216 0

37 ST AVERTIN 0437083 213 0
38 NEUILLY SUR MARNE 0893225 214 1

39 RENNES CIE 0335067 210 0
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 211 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 221 1
34 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 218 0

35 DRAVEIL SENART 0891175 225 1
36 NEUILLY SUR MARNE 0893225 215 0

37 MONT ST AIGNAN 0976116 221 1
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 216 0

39 ST AVERTIN 0437083 222 1
40 RENNES CIE 0335067 214 0

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 227 1
34 NEUILLY SUR MARNE 0893225 216 0

35 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 225 1
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 218 0

37 DRAVEIL SENART 0891175 215 0
38 RENNES CIE 0335067 216 1

39 MONT ST AIGNAN 0976116 215 1
40 ST AVERTIN 0437083 211 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies suite

Aller-2

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 211 0
34 NEUILLY SUR MARNE 0893225 213 1

35 MONT ST AIGNAN 0976116 208 0
36 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 214 1

37 DRAVEIL SENART 0891175 215 1
38 RENNES CIE 0335067 214 0

39 ST AVERTIN 0437083 220 1
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 214 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 203 0
34 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 211 1

35 NEUILLY SUR MARNE 0893225 214 1
36 RENNES CIE 0335067 206 0

37 MONT ST AIGNAN 0976116 210 1
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 209 0

39 DRAVEIL SENART 0891175 210 28 0
40 ST AVERTIN 0437083 210 30 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 213 0
34 RENNES CIE 0335067 215 1

35 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 214 1
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 213 0

37 NEUILLY SUR MARNE 0893225 218 1
38 ST AVERTIN 0437083 215 0

39 MONT ST AIGNAN 0976116 216 0
40 DRAVEIL SENART 0891175 221 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 215 1
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 212 0

35 RENNES CIE 0335067 205 0
36 ST AVERTIN 0437083 212 1

37 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 216 1
38 DRAVEIL SENART 0891175 200 0

39 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 1
40 MONT ST AIGNAN 0976116 216 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 223 0
34 ST AVERTIN 0437083 224 1

35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 219 1
36 DRAVEIL SENART 0891175 214 0

37 RENNES CIE 0335067 218 1
38 MONT ST AIGNAN 0976116 212 0

39 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 220 0
40 NEUILLY SUR MARNE 0893225 225 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 212 0
34 DRAVEIL SENART 0891175 217 1

35 ST AVERTIN 0437083 226 1
36 MONT ST AIGNAN 0976116 224 0

37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 218 1
38 NEUILLY SUR MARNE 0893225 217 0

39 RENNES CIE 0335067 206 0
40 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 217 1

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 194 0
34 MONT ST AIGNAN 0976116 215 1

35 DRAVEIL SENART 0891175 207 0
36 NEUILLY SUR MARNE 0893225 213 1

37 ST AVERTIN 0437083 212 1
38 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 201 0

39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 204 0
40 RENNES CIE 0335067 212 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Femme Arc à Poulies suite

Retour-2

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 168 0
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 194 1

35 NEUILLY SUR MARNE 0893225 182 19 0
36 RENNES CIE 0335067 182 27 1

37 MONT ST AIGNAN 0976116 195 1
38 DRAVEIL SENART 0891175 174 0

39 ST AVERTIN 0437083 194 1
40 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 189 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 187 0
34 RENNES CIE 0335067 195 1

35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 197 1
36 DRAVEIL SENART 0891175 194 0

37 NEUILLY SUR MARNE 0893225 192 0
38 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 206 1

39 MONT ST AIGNAN 0976116 199 1
40 ST AVERTIN 0437083 187 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 212 1
34 DRAVEIL SENART 0891175 204 0

35 RENNES CIE 0335067 207 1
36 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 204 0

37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 197 1
38 ST AVERTIN 0437083 183 0

39 NEUILLY SUR MARNE 0893225 206 0
40 MONT ST AIGNAN 0976116 217 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 198 0
34 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 212 1

35 DRAVEIL SENART 0891175 212 29 1
36 ST AVERTIN 0437083 212 26 0

37 RENNES CIE 0335067 187 0
38 MONT ST AIGNAN 0976116 205 1

39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 216 1
40 NEUILLY SUR MARNE 0893225 210 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 223 1
34 ST AVERTIN 0437083 216 0

35 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 220 0
36 MONT ST AIGNAN 0976116 225 1

37 DRAVEIL SENART 0891175 223 1
38 NEUILLY SUR MARNE 0893225 219 0

39 RENNES CIE 0335067 223 1
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 217 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 223 0
34 MONT ST AIGNAN 0976116 228 1

35 ST AVERTIN 0437083 222 27 0
36 NEUILLY SUR MARNE 0893225 222 29 1

37 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 219 0
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 223 1

39 DRAVEIL SENART 0891175 221 0
40 RENNES CIE 0335067 226 1

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 CHAUNY 0702002 225 1
34 NEUILLY SUR MARNE 0893225 223 0

35 MONT ST AIGNAN 0976116 215 0
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 224 1

37 ST AVERTIN 0437083 226 0
38 RENNES CIE 0335067 227 1

39 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 225 1
40 DRAVEIL SENART 0891175 223 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0892193 RUEIL MALMAISON STAR 23 6.790 0  

2 0221014 DIJON 21 6.734 0  

3 0335067 RENNES CIE 22 6.764 0  

4 0702002 CHAUNY 20 6.748 0  

5 0892199 SURESNES 19 6.668 0  

6 1016003 RUELLE 19 6.662 0  

7 1313090 ST MARTIN DE CRAU 18 6.716 0  

8 0762297 WINGLES 18 6.605 0  

9 0780315 CACHY 16 6.597 0  

10 1033111 MERIGNAC 15 6.641 0  

11 0759101 VILLENEUVE D'ASCQ 13 6.594 0  

12 1131072 L'UNION 13 6.533 0  

13 0126073 VALENCE 9 6.398 0  

14 0891175 DRAVEIL SENART 8 6.031 0  

15 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 4 3.285 0  

16 0891148 MORANGIS 2 6.327 0  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies

58 57 57 60

56 56 58 56

10

6

RUEIL MALMAISON STAR

CHAUNY

232 

226 

60 59 54 56

56 57 58 57

5

15

DIJON

RENNES CIE

229 

228 

Bronze

53 58 51 55

57 53 55 57

CHAUNY

RENNES CIE

217 

222 

Finale Or

56 58 57 58

56 56 56 56

RUEIL MALMAISON STAR

DIJON

229 

224 
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0892193 RUEIL MALMAISON STAR 23 6.790 0  

2 0221014 DIJON 21 6.734 0  

3 0335067 RENNES CIE 22 6.764 0  

4 0702002 CHAUNY 20 6.748 0  

5 0892199 SURESNES 19 6.668 0  

6 1016003 RUELLE 19 6.662 0  

7 1313090 ST MARTIN DE CRAU 18 6.716 0  

8 0762297 WINGLES 18 6.605 0  

9 0780315 CACHY 16 6.597 0  

10 1033111 MERIGNAC 15 6.641 0  

11 0759101 VILLENEUVE D'ASCQ 13 6.594 0  

12 1131072 L'UNION 13 6.533 0  

13 0126073 VALENCE 9 6.398 0  

14 0891175 DRAVEIL SENART 8 6.031 0  

15 0894254 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 4 3.285 0  

16 0891148 MORANGIS 2 6.327 0  
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Aller

SMARVES
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 225 0
42 SURESNES 0892199 230 1

43 WINGLES 0762297 221 0
44 RENNES CIE 0335067 229 1

45 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 225 1
46 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 221 0

47 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 1
48 RUELLE 1016003 228 0

49 DIJON 0221014 231 1
50 VALENCE 0126073 220 0

51 CHAUNY 0702002 231 1
52 DRAVEIL SENART 0891175 226 0

53 L'UNION 1131072 230 1
54 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 227 0

55 MERIGNAC 1033111 222 1
56 MORANGIS 0891148 215 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 224 1
42 RENNES CIE 0335067 223 0

43 SURESNES 0892199 232 1
44 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 226 0

45 WINGLES 0762297 221 1
46 RUELLE 1016003 218 0

47 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 221 1
48 VALENCE 0126073 216 0

49 ST MARTIN DE CRAU 1313090 231 1
50 DRAVEIL SENART 0891175 229 0

51 DIJON 0221014 227 0
52 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 230 1

53 CHAUNY 0702002 231 1
54 MORANGIS 0891148 212 0

55 L'UNION 1131072 214 0
56 MERIGNAC 1033111 221 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 230 1
42 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 219 0

43 RENNES CIE 0335067 224 0
44 RUELLE 1016003 225 1

45 SURESNES 0892199 222 0
46 VALENCE 0126073 223 1

47 WINGLES 0762297 220 0
48 DRAVEIL SENART 0891175 228 1

49 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 217 0
50 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 1

51 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 1
52 MORANGIS 0891148 218 0

53 DIJON 0221014 226 1
54 MERIGNAC 1033111 218 0

55 CHAUNY 0702002 230 1
56 L'UNION 1131072 216 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 225 0
42 RUELLE 1016003 228 1

43 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 220 0
44 VALENCE 0126073 223 1

45 RENNES CIE 0335067 229 1
46 DRAVEIL SENART 0891175 217 0

47 SURESNES 0892199 225 0
48 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 1

49 WINGLES 0762297 221 1
50 MORANGIS 0891148 218 0

51 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 230 1
52 MERIGNAC 1033111 212 0

53 ST MARTIN DE CRAU 1313090 228 1
54 L'UNION 1131072 214 0

55 DIJON 0221014 227 0
56 CHAUNY 0702002 232 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 227 1
42 VALENCE 0126073 215 0

43 RUELLE 1016003 225 1
44 DRAVEIL SENART 0891175 224 0

45 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 178 0
46 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 225 1

47 RENNES CIE 0335067 228 1
48 MORANGIS 0891148 211 0

49 SURESNES 0892199 228 1
50 MERIGNAC 1033111 218 0

51 WINGLES 0762297 227 1
52 L'UNION 1131072 216 0

53 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 224 0
54 CHAUNY 0702002 229 1

55 ST MARTIN DE CRAU 1313090 222 0
56 DIJON 0221014 227 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 218 0
42 DRAVEIL SENART 0891175 225 1

43 VALENCE 0126073 207 0
44 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 233 1

45 RUELLE 1016003 222 1
46 MORANGIS 0891148 214 0

47 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 226 1
48 MERIGNAC 1033111 219 0

49 RENNES CIE 0335067 230 1
50 L'UNION 1131072 217 0

51 SURESNES 0892199 226 0
52 CHAUNY 0702002 227 1

53 WINGLES 0762297 216 0
54 DIJON 0221014 224 1

55 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 228 0
56 ST MARTIN DE CRAU 1313090 231 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 218 0
42 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 235 1

43 DRAVEIL SENART 0891175 230 1
44 MORANGIS 0891148 212 0

45 VALENCE 0126073 223 1
46 MERIGNAC 1033111 219 0

47 RUELLE 1016003 220 1
48 L'UNION 1131072 215 0

49 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 219 0
50 CHAUNY 0702002 226 1

51 RENNES CIE 0335067 230 1
52 DIJON 0221014 222 0

53 SURESNES 0892199 223 1
54 ST MARTIN DE CRAU 1313090 217 0

55 WINGLES 0762297 224 1
56 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 217 0

COMPIEGNE
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 227 1
42 MORANGIS 0891148 219 0

43 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 230 1
44 MERIGNAC 1033111 227 0

45 DRAVEIL SENART 0891175 213 0
46 L'UNION 1131072 228 1

47 VALENCE 0126073 216 0
48 CHAUNY 0702002 234 1

49 RUELLE 1016003 229 29 1
50 DIJON 0221014 229 28 0

51 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 226 0
52 ST MARTIN DE CRAU 1313090 228 1

53 RENNES CIE 0335067 233 1
54 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 227 0

55 SURESNES 0892199 222 0
56 WINGLES 0762297 224 1

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 224 0
42 MERIGNAC 1033111 226 1

43 MORANGIS 0891148 223 1
44 L'UNION 1131072 217 0

45 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 232 1
46 CHAUNY 0702002 231 0

47 DRAVEIL SENART 0891175 220 0
48 DIJON 0221014 232 1

49 VALENCE 0126073 220 0
50 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 1

51 RUELLE 1016003 228 1
52 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 219 0

53 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 226 0
54 WINGLES 0762297 228 1

55 RENNES CIE 0335067 230 1
56 SURESNES 0892199 217 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 227 1
42 L'UNION 1131072 220 0

43 MERIGNAC 1033111 228 0
44 CHAUNY 0702002 232 1

45 MORANGIS 0891148 213 0
46 DIJON 0221014 228 1

47 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 234 1
48 ST MARTIN DE CRAU 1313090 223 0

49 DRAVEIL SENART 0891175 220 0
50 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 223 1

51 VALENCE 0126073 212 0
52 WINGLES 0762297 224 1

53 RUELLE 1016003 227 0
54 SURESNES 0892199 229 1

55 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 219 0
56 RENNES CIE 0335067 232 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 223 0
42 CHAUNY 0702002 232 1

43 L'UNION 1131072 225 1
44 DIJON 0221014 223 0

45 MERIGNAC 1033111 227 0
46 ST MARTIN DE CRAU 1313090 228 1

47 MORANGIS 0891148 204 0
48 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 223 1

49 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 227 1
50 WINGLES 0762297 226 0

51 DRAVEIL SENART 0891175 226 0
52 SURESNES 0892199 230 1

53 VALENCE 0126073 221 0
54 RENNES CIE 0335067 234 1

55 RUELLE 1016003 227 1
56 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 217 0

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 220 0
42 DIJON 0221014 229 1

43 CHAUNY 0702002 225 0
44 ST MARTIN DE CRAU 1313090 229 1

45 L'UNION 1131072 224 1
46 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 221 0

47 MERIGNAC 1033111 228 1
48 WINGLES 0762297 226 0

49 MORANGIS 0891148 207 0
50 SURESNES 0892199 226 1

51 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 1
52 RENNES CIE 0335067 227 0

53 DRAVEIL SENART 0891175 221 0
54 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 224 1

55 VALENCE 0126073 218 0
56 RUELLE 1016003 219 1

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 222 1
42 ST MARTIN DE CRAU 1313090 217 0

43 DIJON 0221014 226 1
44 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 223 0

45 CHAUNY 0702002 228 1
46 WINGLES 0762297 223 0

47 L'UNION 1131072 223 0
48 SURESNES 0892199 227 1

49 MERIGNAC 1033111 226 0
50 RENNES CIE 0335067 230 1

51 MORANGIS 0891148 195 0
52 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 222 1

53 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 233 1
54 RUELLE 1016003 228 0

55 DRAVEIL SENART 0891175 223 1
56 VALENCE 0126073 215 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Aller suite

COMPIEGNE suite

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 227 1
42 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 217 0

43 ST MARTIN DE CRAU 1313090 232 1
44 WINGLES 0762297 223 0

45 DIJON 0221014 234 1
46 SURESNES 0892199 217 0

47 CHAUNY 0702002 232 1
48 RENNES CIE 0335067 231 0

49 L'UNION 1131072 222 0
50 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 224 1

51 MERIGNAC 1033111 229 1
52 RUELLE 1016003 227 0

53 MORANGIS 0891148 216 0
54 VALENCE 0126073 223 1

55 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 233 1
56 DRAVEIL SENART 0891175 223 0

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 CACHY 0780315 228 1
42 WINGLES 0762297 225 0

43 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 220 27 0
44 SURESNES 0892199 220 29 1

45 ST MARTIN DE CRAU 1313090 222 0
46 RENNES CIE 0335067 227 1

47 DIJON 0221014 234 1
48 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 218 0

49 CHAUNY 0702002 234 1
50 RUELLE 1016003 223 0

51 L'UNION 1131072 224 1
52 VALENCE 0126073 207 0

53 MERIGNAC 1033111 221 1
54 DRAVEIL SENART 0891175 214 0

55 MORANGIS 0891148 206 0
56 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Retour

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 225 1
42 MORANGIS 0891148 213 0

43 CHAUNY 0702002 219 1
44 VALENCE 0126073 208 0

45 RENNES CIE 0335067 220 1
46 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

47 DIJON 0221014 224 1
48 DRAVEIL SENART 0891175 142 0

49 ST MARTIN DE CRAU 1313090 219 0
50 L'UNION 1131072 222 1

51 RUELLE 1016003 224 1
52 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 215 0

53 SURESNES 0892199 214 0
54 MERIGNAC 1033111 226 1

55 CACHY 0780315 219 26 1
56 WINGLES 0762297 219 19 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 220 0
42 VALENCE 0126073 222 1

43 MORANGIS 0891148 216 1
44 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

45 CHAUNY 0702002 225 1
46 DRAVEIL SENART 0891175 136 0

47 RENNES CIE 0335067 224 1
48 L'UNION 1131072 213 0

49 DIJON 0221014 227 1
50 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 220 0

51 ST MARTIN DE CRAU 1313090 227 1
52 MERIGNAC 1033111 224 0

53 RUELLE 1016003 218 0
54 WINGLES 0762297 220 1

55 SURESNES 0892199 222 1
56 CACHY 0780315 219 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 225 1
42 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

43 VALENCE 0126073 219 1
44 DRAVEIL SENART 0891175 142 0

45 MORANGIS 0891148 207 0
46 L'UNION 1131072 216 1

47 CHAUNY 0702002 225 0
48 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 228 1

49 RENNES CIE 0335067 226 1
50 MERIGNAC 1033111 221 0

51 DIJON 0221014 226 1
52 WINGLES 0762297 222 0

53 ST MARTIN DE CRAU 1313090 224 0
54 CACHY 0780315 225 1

55 RUELLE 1016003 231 1
56 SURESNES 0892199 224 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 226 1
42 DRAVEIL SENART 0891175 141 0

43 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
44 L'UNION 1131072 218 1

45 VALENCE 0126073 212 0
46 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 214 1

47 MORANGIS 0891148 202 0
48 MERIGNAC 1033111 222 1

49 CHAUNY 0702002 218 0
50 WINGLES 0762297 224 1

51 RENNES CIE 0335067 222 0
52 CACHY 0780315 223 1

53 DIJON 0221014 221 1
54 SURESNES 0892199 212 0

55 ST MARTIN DE CRAU 1313090 227 0
56 RUELLE 1016003 229 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 224 1
42 L'UNION 1131072 221 0

43 DRAVEIL SENART 0891175 139 0
44 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 224 1

45 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
46 MERIGNAC 1033111 218 1

47 VALENCE 0126073 207 0
48 WINGLES 0762297 225 1

49 MORANGIS 0891148 216 0
50 CACHY 0780315 228 1

51 CHAUNY 0702002 222 0
52 SURESNES 0892199 227 1

53 RENNES CIE 0335067 228 1
54 RUELLE 1016003 225 0

55 DIJON 0221014 224 0
56 ST MARTIN DE CRAU 1313090 229 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 225 0
42 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 226 1

43 L'UNION 1131072 227 1
44 MERIGNAC 1033111 225 0

45 DRAVEIL SENART 0891175 142 0
46 WINGLES 0762297 216 1

47 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
48 CACHY 0780315 224 1

49 VALENCE 0126073 211 0
50 SURESNES 0892199 222 1

51 MORANGIS 0891148 218 0
52 RUELLE 1016003 224 1

53 CHAUNY 0702002 222 0
54 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 1

55 RENNES CIE 0335067 234 1
56 DIJON 0221014 227 0

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 212 0
42 MERIGNAC 1033111 220 1

43 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 221 1
44 WINGLES 0762297 210 0

45 L'UNION 1131072 214 0
46 CACHY 0780315 217 1

47 DRAVEIL SENART 0891175 192 0
48 SURESNES 0892199 215 1

49 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
50 RUELLE 1016003 211 1

51 VALENCE 0126073 210 0
52 ST MARTIN DE CRAU 1313090 216 1

53 MORANGIS 0891148 216 0
54 DIJON 0221014 226 1

55 CHAUNY 0702002 213 0
56 RENNES CIE 0335067 217 1

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 223 1
42 WINGLES 0762297 197 0

43 MERIGNAC 1033111 208 1
44 CACHY 0780315 198 0

45 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 216 0
46 SURESNES 0892199 225 1

47 L'UNION 1131072 208 0 1
48 RUELLE 1016003 205 0

49 DRAVEIL SENART 0891175 201 1
50 ST MARTIN DE CRAU 1313090 200 0

51 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
52 DIJON 0221014 214 1

53 VALENCE 0126073 202 0
54 RENNES CIE 0335067 222 1

55 MORANGIS 0891148 208 0
56 CHAUNY 0702002 220 1
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 205 1
42 CACHY 0780315 187 0

43 WINGLES 0762297 202 1
44 SURESNES 0892199 197 0

45 MERIGNAC 1033111 205 0 0
46 RUELLE 1016003 207 1

47 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 197 0
48 ST MARTIN DE CRAU 1313090 206 1

49 L'UNION 1131072 194 0
50 DIJON 0221014 199 1

51 DRAVEIL SENART 0891175 179 0
52 RENNES CIE 0335067 201 1

53 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
54 CHAUNY 0702002 202 1

55 VALENCE 0126073 195 1
56 MORANGIS 0891148 179 0

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 220 0
42 SURESNES 0892199 222 1

43 CACHY 0780315 216 0
44 RUELLE 1016003 219 1

45 WINGLES 0762297 212 1
46 ST MARTIN DE CRAU 1313090 207 0

47 MERIGNAC 1033111 218 26 0
48 DIJON 0221014 218 27 1

49 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 217 1
50 RENNES CIE 0335067 216 0

51 L'UNION 1131072 210 0
52 CHAUNY 0702002 224 1

53 DRAVEIL SENART 0891175 213 1
54 MORANGIS 0891148 211 0

55 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0
56 VALENCE 0126073 206 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 212 27 1
42 RUELLE 1016003 212 26 0

43 SURESNES 0892199 222 1
44 ST MARTIN DE CRAU 1313090 213 0

45 CACHY 0780315 214 0
46 DIJON 0221014 219 1

47 WINGLES 0762297 215 1
48 RENNES CIE 0335067 211 0

49 MERIGNAC 1033111 220 1
50 CHAUNY 0702002 215 0

51 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 208 1
52 MORANGIS 0891148 196 0

53 L'UNION 1131072 206 0
54 VALENCE 0126073 210 1

55 DRAVEIL SENART 0891175 220 1
56 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 217 0
42 ST MARTIN DE CRAU 1313090 223 1

43 RUELLE 1016003 201 0
44 DIJON 0221014 213 1

45 SURESNES 0892199 214 1
46 RENNES CIE 0335067 213 0

47 CACHY 0780315 206 0
48 CHAUNY 0702002 213 1

49 WINGLES 0762297 211 1
50 MORANGIS 0891148 208 0

51 MERIGNAC 1033111 218 1
52 VALENCE 0126073 192 0

53 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 205 1
54 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

55 L'UNION 1131072 206 1
56 DRAVEIL SENART 0891175 201 0
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Championnat de France de D1 2023
FFTA / Smarves / Compiègne / Boé (F23FRD1)
Stade de Tir à l'Arc Philippe BARRAULT - Smarves
Centre Régional de Tir à l'Arc - Compiègne
Espace Cancelles - Boé, Du 07-05-2023 au 02-07-2023
Arbitres: CABANETOS DENIS, ROUDIER JEAN-LUC, GOULETTE LIONEL, AUZANNEAU BERNARD, BARATAUD CORENTIN, BERGUIN PHILIPPE, BOILEAU FRANCIS, BOUTRELLE SYLVIANE, BROUART MICHEL, BRUNET HERVE, CORIC ELISABETH, COURTAUX SANDRINE, COUSIN FRANCK, COUSSOT CLAUDINE, DE POTTER SANDRINE, DELAUNAY FABIEN, DELLANDREA ROGER, FAUPIN REMI, FILLIATRE STEPHANE, HEURTAULT PASCAL, LE SOMPTIER BERNARD, LIGNERON MAEL, MAILLART NATHALIE, NEVERS SOPHIE, PAQUET DENIS, PRUD'HOMME FREDERIQUE, ROUX VIVIAN, ROYER CHRISTIAN, SAGUEZ PAUL, TERRIEN JEAN-LOUP, TEXIER DANIEL, VONCK DANIEL
Directeur des tirs: HILLAIRET ANTHONY
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BOURGEON JEREMY, LEBEAU PATRICK, MEGRET JULIEN, VANPOUCKE MICKAEL
Comité d'Organisation: VERAY XAVIER

Equipe Homme Arc à Poulies suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 230 1
42 DIJON 0221014 228 0

43 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 0
44 RENNES CIE 0335067 232 1

45 RUELLE 1016003 227 1
46 CHAUNY 0702002 222 0

47 SURESNES 0892199 228 1
48 MORANGIS 0891148 217 0

49 CACHY 0780315 220 1
50 VALENCE 0126073 211 0

51 WINGLES 0762297 228 1
52 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

53 MERIGNAC 1033111 226 1
54 DRAVEIL SENART 0891175 205 0

55 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 225 0
56 L'UNION 1131072 232 1

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 0
42 RENNES CIE 0335067 232 1

43 DIJON 0221014 221 0
44 CHAUNY 0702002 225 1

45 ST MARTIN DE CRAU 1313090 234 1
46 MORANGIS 0891148 217 0

47 RUELLE 1016003 225 1
48 VALENCE 0126073 223 0

49 SURESNES 0892199 228 1
50 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

51 CACHY 0780315 214 0
52 DRAVEIL SENART 0891175 216 1

53 WINGLES 0762297 225 1
54 L'UNION 1131072 217 0

55 MERIGNAC 1033111 228 1
56 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 222 0

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 232 1
42 CHAUNY 0702002 229 0

43 RENNES CIE 0335067 229 1
44 MORANGIS 0891148 220 0

45 DIJON 0221014 228 1
46 VALENCE 0126073 211 0

47 ST MARTIN DE CRAU 1313090 233 0 1
48 FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 0894254 0 0

49 RUELLE 1016003 230 1
50 DRAVEIL SENART 0891175 223 0

51 SURESNES 0892199 222 0
52 L'UNION 1131072 224 1

53 CACHY 0780315 222 1
54 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 221 0

55 WINGLES 0762297 230 1
56 MERIGNAC 1033111 221 0
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